
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Jan PAVLÍK

Název práce Analýza výnosů, jejich vykazování - účetní a finanční
pohled

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Svoboda Jaroslav, Ing. Ph.D.
Oponent Josef Medek

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 88.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Nemám připomínek.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. IAS 18 obsahuje definici výnosů (uvádíte ji na str. 7). Naleznete obdobnou definici v
českých účetních předpisech (popřípadě kde konkrétně)?

2. Jakou metodou jsou oceňovány zásoby při vyskladnění, které jsou účtovány na
účet "504/0 - Prodané zboží" (strana 41)?

Datum: 05.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




